
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio decreto prot. AOOUSPCE 15936 del 04-08-2023 con cui si disponevano le 

ottimizzazioni di cattedra in base alle disponibilità ed alle richieste dei docenti titolari su scuola 

Secondaria di I grado e le successive rettifiche ed integrazioni;  

VISTE le ulteriori richieste di ottimizzazione e le segnalazioni pervenute dagli interessati;  

VERIFICATE le disponibilità di ore o di cattedre comunicate dai Dirigenti Scolastici; 

DISPONE 

le rettifiche ed integrazioni alle ottimizzazioni delle cattedre come da prospetto seguente, con 

decorrenza 01 settembre 2023.  

 

 

Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità, in relazioni agli atti che si ritengono lesivi dei 

propri diritti, gli interessati, ai sensi dell’articolo 17 del CCNI, possono esperire le procedure previste 

dagli articoli 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 

2010 n. 183.                                                                                               

                              

IL DIRIGENTE 
                                                                                                  Monica MATANO 

                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

                                                                       
FA 

U.O. Mobilità e organici personale educativo, docenti infanzia, primaria e I grado 

Tel 0823.248259 

francesco.apperti@istruzione.it 

 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DEGLI I.C E DELLE SCUOLE SEC. DI I° GRADO 

DI CASERTA E PROVINCIA 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

LORO SEDI 

ALL’URP E SITO WEB 

CODICE 

SCUOLA

DENOMINAZIONE 

SCUOLA
CLC NOME COGNOME

DATA DI 

NASCITA'

PROV. 

NASCI

TA

COE ATTUALE COE OTTIMIZZATA

CEMM89601E
SCUOLA "PASCOLI" -

CASAPESENNA-
A001 ANGELA            LETIZIA                   08/10/1984 CE

CASAPESENNA 8 H + 2 H 

PARENTE AVERSA + 8 H DE 

CURTIS AVERSA

NON TROVA

CEMM83801E
A.S. MAZZOCCHI - 

S.MARIA C.V.
A028 ANTONIO           SCORPIO                   13/03/1983 CE

MAZZOCCHI SMCV 15 H + 

COLLECINI SAN LEUCIO 3 H 

MAZZOCCHI SMCV 15 H + 

PERLA SMCV 4 H

CEMM8AB01A
GIOVANNI XXIII -

PIETRAMELARA-
A049 CLAUDIO           MARRA                     05/01/1986 FR

12 H PIETRAMELARA + 6 H 

UCCELLA

12 H PIETRAMELARA + 6 H 

MIGNANO MONTELUNGO

CEMM8AZ026 CAIO LUCILIO A060 VALERIO           ZONA                      18/08/1961 CE
14 H CAIO LUCILIO + 4 H 

SPARANISE

14 H CAIO LUCILIO + 4 H 

CELLOLE

mailto:francesco.apperti@istruzione.it

		2023-08-25T08:59:21+0000
	MATANO MONICA


		2023-08-25T11:54:47+0200
	protocollo




